2026-05-21 04:28
HD vaizdo kamera Dahua HAC-
HDW1200EMP-A-0280B
DAHUA vaizdo kameros
Dahua Technology - viena pirmaujančių įmonių pasaulyje, kuriant vaizdo stebėjimo
sistemas. Dahua vaizdo kameros parduodamos daugiau kaip 180 šalių. Šio
gamintojos vaizdo kameros pasižymi kokybe, patikimu ir stabiliu darbu.
Mūsų įmonė gali pasiūlyti platų Dahua vaizdo kamerų pasirinkimą. Jei nesate tikri,
kokia vaizdo kamera jums geriausiai tiktų - susisiekite su mumis. Supažindinsime
su turimais modeliais, patarsime ką geriausia pasirinkti.
2MP HD vaizdo kamera Dahua HAC-HDW1200EMP-A-0280B
HD vaizdo kamera skirta montavimui lauke
Rezoliucija: 1920 x 1080 @25FPS, 720P @25-50FPS
Sensorius: 1/2.7" 2.1 Megapixel CMOS
Objektyvas: 2.8 mm, matymo laukas 103°
Užrakto greitis: PAL: 1/25~1/100000 sek, NTSC: 1/30~1/100000 sek.
Minimalus apšvietimas: 0.02Lux/F1.85, 30IRE, 0 Lux su IR
Smart IR LED: iki 50 metrų
Kiti parametrai: 2D DNR, True Day / Night with ICR Filter, DWDR
Integruotas mikrofonas: taip
Maitinimas: 12 VDC
Energijos sąnaudos: 4.2 W
Korpusas: metalas
Apsaugos klasė: IP67
Darbinė temperatūra: -40°C ~ +60°C
Matmenys: Φ106 x 93.7 mm
Vaizdo kamera sveria: 0.44 kg
APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.
Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.
Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.
UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.
Esame pasirengę jums padėti.
UAB "SP INDUSTRIES"
Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015
El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777
Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856